
Dz.U./S S41
01/03/2021
102635-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102635-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Bełchatów: Usługi ogrodnicze
2021/S 041-102635

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bełchatowa
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 1
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Pożycki, Justyna Pawełoszek-Kłysik – Urząd Miasta Bełchatowa Wydział 
Inwestycji i Zamówień Publicznych, bud. A, pok.309, ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów
E-mail: bzp@um.belchatow.pl 
Tel.:  +44 7335239
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.belchatow.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.platformazakupowa.pl/pn/belchatow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: konserwacja zieleni miejskiej na terenie miasta Bełchatowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Konserwacja zieleni miejskiej na terenie miasta Bełchatowa
Numer referencyjny: WIZ.271.3.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

01/03/2021 S41
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:bzp@um.belchatow.pl
http://www.belchatow.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/belchatow
http://www.platformazakupowa.pl/pn/belchatow


Dz.U./S S41
01/03/2021
102635-2021-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie prac z zakresu konserwacji zieleni miejskiej na terenie miasta 
Bełchatowa w okresie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2023 r. lub do wykorzystania kwoty umownej 
brutto za wykonanie przedmiotu umowy.
Zakres prac w szczególności obejmuje:
I. konserwację zieleni niskiej (grabienie wyłącznie w okresie wiosennym i jesiennym), pielęgnacja trawników, 
pielęgnacja krzewów, pielęgnacja rabat kwiatowych);
II. pielęgnację zieleni wysokiej (pielęgnacja, wycinanie, inne usługi z zakresu pielęgnacji drzew);
III. konserwację alejek spacerowych na terenach zieleni: odchwaszczanie poprzez usunięcie darni i traw z 
alejek oraz ciągów pieszych;
IV. odtworzenie/wymiana/uzupełnienie zieleni wysokiej i zieleni niskiej na terenach zieleni;
V. usługi transportowe i inne prace.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania zamawiającego dla realizacji zamówienia 
przedstawione zostały w dokumentacji przetargowej stanowiącej załączniki do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników
77211500 Usługi pielęgnacji drzew

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bełchatów

II.2.4) Opis zamówienia:
„Konserwacja zieleni miejskiej na terenie miasta Bełchatowa”. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie prac 
z zakresu konserwacji zieleni miejskiej na terenie miasta Bełchatowa w okresie od dnia podpisania umowy do 
31 grudnia 2023 r. lub do wykorzystania kwoty umownej brutto za wykonanie przedmiotu umowy.
Zakres prac w szczególności obejmuje:
I. konserwację zieleni niskiej (grabienie wyłącznie w okresie wiosennym i jesiennym), pielęgnacja trawników, 
pielęgnacja krzewów, pielęgnacja rabat kwiatowych);
II. pielęgnację zieleni wysokiej (pielęgnacja, wycinanie, inne usługi z zakresu pielęgnacji drzew);
III. konserwację alejek spacerowych na terenach zieleni: odchwaszczanie poprzez usunięcie darni i traw z 
alejek oraz ciągów pieszych;
IV. odtworzenie/wymiana/uzupełnienie zieleni wysokiej i zieleni niskiej na terenach zieleni;
V. usługi transportowe i inne prace.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania zamawiającego dla realizacji zamówienia 
przedstawione zostały w dokumentacji stanowiącej załączniki do SWZ. Szczegółowy opis zgodnie z 
dokumentacją zamieszczoną pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/belchatow

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

01/03/2021 S41
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S41
01/03/2021
102635-2021-PL

3 / 8

Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 300 000,00 PLN w sposób 
i w terminie określonym w SWZ zamieszczonej pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/belchatow oraz zgodnie 
z ustawą Pzp. Warunki udziału oraz podstawy wykluczenia oraz dokumenty na potwierdzenie zgodnie z SWZ 
zamieszczonej pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/belchatow.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) posiada dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 4 000 
000,00 PLN

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: 1 usługę obejmującą konserwację terenów zieleni o 
wartości co najmniej 3 000 000 PLN brutto obejmującą następujący zakres: koszenie trawników ze zbiorem 
trawy, pielęgnację drzew w tym pielęgnacja drzew trudno dostępnych metodami alpinistycznymi, nasadzenia 
roślin jednorocznych wraz z ich pielęgnacją (minimum 1 500 szt. roślin jednorocznych), obsługę bieżącą parków 
lub skwerów wpisanych do rejestru zabytków; 1 usługę obejmującą konserwację terenów zieleni o wartości 
minimum 800 000 PLN brutto obejmującą następujący zakres: koszenie trawników, pielenie roślin, cięcie 
krzewów i krzewów żywopłotowych, ściółkowanie roślin, pielęgnację lub koszenie łąk kwietnych o powierzchni 
minimalnej 7,0 ha (w ramach jednej umowy) lub min. jedną usługę zawierającą ww. zakresy i wartości, wraz z 
załączeniem dowodu określającego, że te usługi zostały wykonane należycie;
b) dysponuje podczas realizacji zamówienia co najmniej następującymi osobami spełniającymi poniższe 
wymagania:
Zamawiający wymaga od wykonawcy dysponowaniem:
1. osobą posiadającą uprawnienia/kwalifikacje do kierowania pracami konserwatorskimi lub pracami 
restauratowskimi, polegającymi na zabezpieczeniu, uzupełnieniu, rekonstrukcji lub konserwacji parków 
zabytkowych albo innego rodzaju zorganizowanej zieleni zabytkowej, która ukończyła studia drugiego stopnia 
lub jednolite studia magisterskie, których program obejmuje zajęcia lub grupy zajęć umożliwiające nabycie 

01/03/2021 S41
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S41
01/03/2021
102635-2021-PL

4 / 8

wiedzy i umiejętności w tym zakresie, oraz która po rozpoczęciu studiów drugiego stopnia lub po zaliczeniu 
szóstego semestru jednolitych studiów magisterskich, przez co najmniej 12 miesięcy brała udział w pracach 
konserwatorskich lub pracach restauratorskich prowadzonych przy tego rodzaju zabytkach wpisanych do 
rejestru, która spełnia warunki określone w art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami;
2. osobą posiadającą uprawnienia/kwalifikacje do wykonywania prac o charakterze technicznym, polegających 
na zabezpieczeniu, uzupełnieniu, rekonstrukcji lub konserwacji parków zabytkowych albo innego rodzaju 
zorganizowanej zieleni zabytkowej, które posiadają świadectwo ukończenia szkoły średniej zawodowej oraz 
tytuł zawodowy albo wykształcenie średnie i dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe w zawodach 
związanych z pielęgnacją zieleni, albo przez co najmniej 12 miesięcy brały udział w tego rodzaju pracach 
prowadzonych przy zabytkach wpisanych do rejestru, która spełnia warunki określone w art. 37b ust. 3 ustawy z 
dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami;
3. minimum trzema osobami do wykonywania i kierowania pracami ogrodniczymi z wykształceniem minimum 
średnim ogrodniczym w specjalnościach np. szkółkarstwo, sadownictwo, kształtowanie terenów zieleni;
4. minimum jedną osobą do kierowania robotami ogrodniczymi z wykształceniem wyższym ogrodniczym;
5. do nadzorowania i kierowania robotami z zakresu pielęgnacji drzew minimum jedną osobę posiadającą 
uprawnienia / ukończony kurs III stopnia pielęgnacji drzew ozdobnych kurs przygotowujący do pełnienia funkcji 
inspektora nadzoru leczenia i pielęgnacji drzew ozdobnych SITO NOT;
6. minimum trzema osobami posiadającymi ukończony kurs minimum II stopnia pilarza drzew ozdobnych, 
zatrudnionymi na umowę o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy;
7. minimum trzema osobami posiadającymi uprawnienia obsługi pilarek;
8. minimum dwoma osobami posiadającymi uprawnienia do pracy na podnośniku;
9. minimum dwoma osobami posiadającymi uprawnienia arborystyczne.
Informacja dot. podmiotów trzecich, na których zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca zgodnie z SWZ w 
tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

01/03/2021 S41
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S41
01/03/2021
102635-2021-PL

5 / 8

Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej 
musi wykazać, że dysponuje:
— piłami spalinowymi łańcuchowymi w ilości min. 3 szt.,
— piłami do cięcia żywopłotu w ilości min. 2 szt. ,
— wykaszarkami spalinowymi w ilości min. 8 szt. ,
— urządzeniem do rozdrabniania gałęzi (rębarka) – min. 1 szt.,

— ładowarką do przemieszczania materiałów o minimalnej poj. łyżki 1 m3 – min. 1 szt.,
— kosiarkami mechanicznymi do pielęgnacji trawników – min. 3 szt. + kosze,
— świdrem glebowym do wykonywania dołów pod nasadzenia – min. 1 szt.,
— kosiarkami samojezdnymi z koszami – min. 4 szt.,
— kosiarkami bijakowymi ze zbiornikiem samowyładowczym – min. 3 szt.,
— opryskiwaczem ręcznym i spalinowym do opryskiwania trawników i drzew – min po 1 szt.,
— podnośnikiem koszowym – min. 2 szt. (w tym podnośnik o wysięgu min. 20 m),
— frezarką do pni – min. 1 szt. o roboczej głębokości frezowania min. 20 cm,
— drabinami o wysokości nie mniejszej niż 6 m – min. 3 szt.,
— ciągnikami rolniczymi – min. 4 szt.,
— przyczepami ciągnikowymi – min. 2 szt. (samowyładowczymi),
— koparką do robót ziemnych – min. 1 szt.,
— kosiarką sterowaną zdalnie do koszenia terenów zalewowych – min. 1 szt.,
— akumulatorowymi nożycami do żywopłotu – min 4 szt.,
— akumulatorową pilarką – min. 4 szt.,
— akumulatorową kosą – min. 4 szt.,
— mulczerem wgłębnym do pielęgnacji łąk kwietnych o minimalnej szerokości 180 cm – min. 1 szt.
Wymagania sprzętowe zgodnie z zapisami SWZ zamieszczone pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/
belchatow. Szczegółowe informacje wraz z wymaganymi dokumentami znajdują się w SWZ zamieszczone pod 
adresem: platformazakupowa.pl/pn/belchatow.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy – załącznik do SWZ oraz dokumentacją do postępowania zamieszczoną pod 
adresem: platformazakupowa.pl/pn/belchatow. Zmiany do Umowy zgodnie z zapisami SWZ w tym zakresie oraz 
projektem umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Pilna potrzeba wiąże się z zapewnieniem mieszkańcom miasta systematycznego wykonywania niezbędnych 
prac pielęgnacyjnych na terenach zieleni miejskiej miasta wraz z upływem okresu zimowego. Ma to na celu 
zapewnienie bezpieczeństwa osób korzystających z terenów zieleni miejskiej a także użytkowników dróg i 
placów. Zadania, które należy niezwłocznie rozpocząć wraz z upływem okresu zimowego, dotyczą właściwego 
utrzymania ciągów pieszych w pasach drogowych ulic i alejek spacerowych na terenach użytku publicznego. 
Skwery, parki, zieleńce, bulwary, zagospodarowane tereny zieleni osiedlowej wraz z infrastrukturą wymagać 
będą w krótkim czasie pełnego zaangażowania wykonawcy w wykonywanie usług takich jak:grabienie, koszenie 
z grabieniem, utrzymanie ciągów spacerowych, zabiegi pielęgnacyjne i krzewów (eliminacja zagrożenia poprzez 

01/03/2021 S41
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S41
01/03/2021
102635-2021-PL

6 / 8

usuwanie gałęzi chorych, nadłamanych, obumarłych, kolizyjnych, usuwanie drzew, karczowanie, frezowanie itp. 
zabiegi).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/03/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/06/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/03/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Siedziba zamawiającego – zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ zamieszczonej pod adresem: 
platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa: procedura otwarcia zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ zamieszczonej pod adresem: 
platformazakupowa.pl/pn/belchatow

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Szczegółowy opis dotyczący faktur elektronicznych – zgodnie z zapisami projektu umowy – załącznik do 
SWZ. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz 
podstawy wykluczenia zgodnie z zapisami w SWZ. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 Pzp.
2. Wykluczenie wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 Pzp.
3. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 i 6 Pzp, 
jeżeli udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 Pzp.
4. Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 Pzp, są 
wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. 
Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, zamawiający 
wyklucza wykonawcę – zgodnie z zapisami SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

01/03/2021 S41
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S41
01/03/2021
102635-2021-PL

7 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie 
stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem 
zamówień publicznych”.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

01/03/2021 S41
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S41
01/03/2021
102635-2021-PL

8 / 8

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/02/2021

01/03/2021 S41
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


